C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.937/2014

Autor: Thiago Peixoto

Data da
Apresentação:

17/12/2014

Ementa: Solicita o apensamento do Projeto Decreto Legislativo nº 1661
de 2014, que "Susta a aplicação do dispositivo no art. 685, II do
Decreto 3.000 de 26 de março de 1999", ao Projeto de Decreto
Legislativo nº 1387 de 2013, que "Susta a aplicação do
Dispositivo no art. 685, II do Decreto 3.000 de 26 de março de
1999".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Oficie-se ao Senhor Deputado Thiago Peixoto, informando-lhe
que o pedido contido no Requerimento n. 10.937/2014 se
encontra contemplado no despacho inicial de distribuição
proferido no Projeto de Decreto legislativo n. 1.661/2014.
Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 13/01/2015